
         

 

UCHWAŁA NR IX/59/2015 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 czerwca 2015  r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gołuchowskiego Centrum Kultury 

„ZAMEK” w Gołuchowie za 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2013 r. poz. 594) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 330 ze zm. ) 

Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gołuchowskiego Centrum Kultury „ZAMEK”                      

w Gołuchowie za rok 2014, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


